

§ 47**Skidspår**

- skrivelse från Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet

Beslut

Skärholmens stadsdelsnämnd uppdrar till förvaltningen:
Att elljusspåret i Bredäng spåras och underhålls när snön kommit.
Att gräsytorna parallellt med Skärholmens Gårdsväg spåras och underhålls när snön kommit.
Att de spår som normalt brukar finnas i Sätradalen och Sättras naturreservat spåras och underhålls under vintern 2021/2022.

Förslag till beslut

Ordförande Johan Kling (C) anmäler för Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Miljöpartiet en skrivelse enligt bilaga.

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokraterna ansluter till skrivelsen.

Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler att Socialdemokraterna ansluter till skrivelsen.

Ledamoten Shamsu Ali Hassan (V) anmäler att Vänsterpartiet ansluter till skrivelsen.

Ersättaren Sara Soumah (Fi) anmäler att Feministiskt initiativ ansluter till skrivelsen som sitt ersättaryttrande

Beslutsgång

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga

Skrivelse, Skärholmens stadsdelsnämnd.

Skrivelse - Skidspår

Stockholms stad är en fantastisk kultur- och idrottsstad, med mängder av idrottsanläggningar, för både sommar- och vinteridrott över hela staden. För att trygga stockholmarnas tillgång till idrottsanläggningar har Stockholms stad nu tecknat ett avtal med en privat aktör som åtar sig att bygga en rad idrottslokaler i hela kommunen. I Skärholmen kommer vi få nya ishallar i Sätra och en ny fin anläggning i Vårberg. Detta i kombination med satsningen vi ser i den centrala budgeten om den permanenta nolltaxa för våra ungdomslag är ett bevis för att den grönbå majoriteten både tar folkhälsan och ungdomars möjlighet till en organiserad och hälsosam fritid på allvar. Det spelar roll för invånarna vem som styr vår stad.

Från den grönbå majoriteten har vi under mandatperioden gjort en rad satsningar för att stärka Sätterskogen som en målpunkt med satsningar på både de gröna och blå värdena. Vi har via Stockholm vid vatten beslut om en bastu vid Sättersstrandsbadet, vi har satsat på att nya bryggor längs vår strandlinje. Vi satsar på att förnya skyltningen i naturreservatet både vad gäller information men också tydliga språkkartor och tillgänglighet. Vi har gett ett uppdrag till förvaltningen om att se över möjligheten att återställa den engelska parken i anslutning till Café Lyran, arbetet med att region Stockholm ska säkerställa att en pendelbåtlinje angör vårt stadsdelsområde fortskrider. Vi arbetar aktivt med att säkerställa den biologiska mångfalden i reservatet för att friställa ekar och samtidigt öka den biologiska mångfalden, ett uppskattat inslag i vårt reservat.

Vi vill göra Skärholmens offentliga rum mer levande, samtidigt som vi aktivt jobbar för en bättre folkhälsa och ger Skärholmsborna möjlighet till spontanidrott året runt. I årets verksamhetsplan har vi lagt ett tydligt uppdrag till förvaltningen om att se över möjligheten att öppna ett Sportotek, där man kan låna idrottsutrustning för att prova på.

Idrottsförvaltningen har informerat att de endast kommer att spåra på bollplaner och ytor som de ansvarar för. Vill vi ha skidspår på andra ställen, är det stadsdelsförvaltningen som ansvarar för den spårningen.

Med anledningen av förra årets problematik vill vi att förvaltningen snarast tar fram en lösning så när snön faller så finns beredskap för spårning i Bredäng, Vårberg, Sätra och Skärholmen.

Vi yrkar:

Att elljusspåret i Bredäng spåras och underhålls när snön kommit.

Att gräsyterna parallellt med Skärholmens Gårdsväg spåras och underhålls när snön kommit.

Att de spår som normalt brukar finnas i Sättradalen och Sättras naturreservat spåras och underhålls under vintern 2021/2022.